PORTARIA N.º 05/2025/CCJ, DE 03 DE SETEMBRO DE 2025

Concede licença remunerada ao Professor

Feliciano Alcides Dias, para participação no

evento VIII CICLO DE ESTUDOS

JURÍDICOS E MOSTRA DE PESQUISA DO

CURSO DE DIREITO em Fraiburgo, Santa

Catarina.

A Direção do Centro de Ciências Jurídicas da Fundação Universidade Regional

de Blumenau – FURB, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas e de

acordo com o inciso VII do Artigo 30, da Lei Complementar nº 746/2010, CONCEDE

licença ao Professor:

Feliciano Alcides Dias

Cadastro funcional nº 4456, ocupante do cargo de Docente Tempo Integral, lotado no

Departamento de Direito, para participação como conferencista e apresentador de

produção técnica e/ou científica no VIII CICLO DE ESTUDOS JURÍDICOS E

MOSTRA DE PESQUISA DO CURSO DE DIREITO em Fraiburgo (SC), no período

de 08 a 10 de setembro de 2025.

Blumenau, 03 de setembro de 2025.

Prof.ª Dra. PRISCILA ZENI DE SÁ
Chefe de Departamento de Direito